关于发布 2020 年《国家先进污染防治技术目录（固体废物和土壤污染防治领域）》

的公告

为贯彻《中华人民共和国环境保护法》《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》和《中华人民共和国土壤污染

防治法》，推动固体废物和土壤污染防治领域技术进步，满足污染治理对先进技术的需求，我部组织征集并筛选了一批

固体废物和土壤领域污染防治先进技术，编制形成 2020 年《国家先进污染防治技术目录（固体废物和土壤污染防治领

域）》（见附件），现予公布。

附件：2020 年《国家先进污染防治技术目录（固体废物和土壤污染防治领域）》

生态环境部

2021 年 1 月 25 日

生态环境部办公厅 2021 年 1 月 26 日印发

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

http://www.mee.gov.cn/ywgz/fgbz/fl/201404/t20140425_271040.shtml
http://www.mee.gov.cn/ywgz/fgbz/fl/202004/t20200430_777580.shtml
http://www.mee.gov.cn/ywgz/fgbz/fl/201809/t20180907_549845.shtml
http://www.mee.gov.cn/ywgz/fgbz/fl/201809/t20180907_549845.shtml
https://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/202102/W020210219535371981107.pdf

	关于发布2020年《国家先进污染防治技术目录（固体废物和土壤污染防治领域）》的公告